

## **Morten Koch Holding ApS**

**Gavnøvej 1  
9800 Hjørring**

**CVR-nr. 43 15 05 53**

## **Årsrapport for 2022/23**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/10 2023

---

Morten Koch  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 24. marts 2022 - 30. juni 2023	7
Balance pr. 30. juni 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Morten Koch Holding ApS  
Gavnøvej 1  
9800 Hjørring

CVR-nr.: 43 15 05 53  
Regnskabsperiode: 24. marts 2022 - 30. juni 2023  
Stiftet:  
Hjemsted: Hjørring

### Direktion

Morten Koch, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 129.704, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 89.704.

Eftersom det er første regnskabsår og set på aktiviteten anses resultatet for tilfredsstillende.

Som det fremgår af egenkapitalopgørelsen, har selskabet tabt hele sin selskabskapital og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening i driftsselskabet.

**Resultatopgørelse 24. marts 2022 - 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(46.295)</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(83.409)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(129.704)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(129.704)</u></b>
Overført resultat		<u>(129.704)</u>
		<b><u>(129.704)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>1.000.416</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.000.416</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.000.416</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.000.416</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		(129.704)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(89.704)</b></u>
Banker		560.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		520.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.090.120</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.090.120</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.000.416</b></u>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

## Egenkapitaloppørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(129.704)	(129.704)
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>(129.704)</b>	<b>(89.704)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>
	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>83.409</u>
	<u><b>83.409</b></u>
<b>2 Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser	